

नमुना क्र. आरएससी - 4
[नियम 3(3) अनुसार]
राष्ट्रीय कंपनी विधी लवाद,
खंडपीठ यांच्यासमोर, मुंबई इथे
कंपनी याचिका क्र. 2018 ची 3602

एल&टी इन्वेस्टमेंट मॅनेजमेंट लिमिटेड)
[CIN: U65991MH1996PLC229572],)
कंपनी कायदा, 1956 अंतर्गत स्थापित एक कंपनी)
ज्यांचे कार्यालय वृंदावन, प्लॉट क्र. 177,)
सी.एस.टी. मार्ग, कालिना, सांताक्रूझ (पूर्व), मुंबई- 400098,)
महाराष्ट्र, भारत.)

....याचिकाकर्ती कंपनी

जाहीर सूचना

सूचित करण्यात येते की ही याचिका राष्ट्रीय कंपनी विधी लवाद, मुंबई (NCLT) यांच्यासमोर 12 सप्टेंबर, 2018 रोजी याचिकाकर्त्या कंपनीच्या सिक्युरिटीज प्रीमियम खात्याच्या 31 मार्च, 2018 रोजीनुसार, रु. 428.77 कोटी रक्कमेने समायोजन करून शेअर भांडवलात कपात करण्याची पुष्टी 1 जुलै, 2018 रोजी पासून याचिकाकर्त्या कंपनीच्या नफा आणि तोटा ताळेबंदात जमा करून पुष्टी करण्यासाठी सादर करण्यात आली आहे.

वैयक्तिक ठेवीदारांना नोटिस पाठवण्यात आली आहे. याचिकाकर्त्या कंपनीद्वारे 22 ऑक्टोबर, 2018 रोजी ठेवीदारांची यादी तयार करण्यात आली असून ती याचिकाकर्त्या कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात 6वा मजला, वृंदावन, प्लॉट क्र. 177, सी.एस.टी. मार्ग, कालिना, सांताक्रूझ (पूर्व), मुंबई - 400 098, महाराष्ट्र, इथे आणि त्यांचे विधीज्ञ, सिरिल अमरचंद मंगलदास, ऍडवोक्टेस आणि सॉलिसीटर्स यांच्या कार्यालयात, 5वा मजला, पेनिनसुला चेंबर्स, कॉर्पोरेट पार्क, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - 400 013 इथे 29 ऑक्टोबर 2018 आणि 1 फेब्रुवारी, 2019 रोजी या दरम्यान सकाळी 11 ते दुपारी 4 पर्यंत सर्व कामकाजी दिवशी पाहणीसाठी उपलब्ध राहिल.

याचिकाकर्त्या कंपनीच्या कोणत्याही ठेवीदाराला जर या याचिकेवर किंवा ठेवीदारांच्या यादीतील तपशिलावर कोणतीही हरकत असेल तर, सदर नोटिस प्राप्त झाल्याच्या तारखेपासून तीन महिन्यांच्या कालावधीच्या आत, एनसीएलटी यांना, त्याचे नाव आणि पत्ता आणि अधिकृत प्रतिनिधी, काही असल्यास त्याचे नाव आणि पत्ता यांचा तपशील पाठवण्यात यावा आणि अशा आवेदनं आणि हरकतींची एक यादी याचिकाकर्त्या कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात खालील हस्ताक्षरित यांना त्यासोबतच पाठवण्यात यावी.

वर उल्लेखित कालावधीच्या आत कोणतीही हरकत प्राप्त झाली नाही तर, याचिकाकर्त्या कंपनीच्या शेअर भांडवल कमी करण्यासाठी वरील याचिकेखालील सर्व कार्यवाहीमधील, ठेवीदारांच्या यादीतील प्रविष्टी, अचूक आहेत असे मानावे.

याची नोंद घ्यावी की सदर याचिका NCLT द्वारे दिनांक 23 ऑक्टोबर, 2018 रोजीच्या आपल्या आदेशाने दाखल करून घेतली होती आणि त्याची सुनावणी दिनांक 5 फेब्रुवारी, 2019 मंगळवारी रोजी निश्चित केलेली आहे ज्या दिवशी NCLT सदर याचिकेवर सुनावणी करेल. कोणत्याही ठेवीदारास या सुनावणीच्या वेळी उपस्थित राहायचे असेल तर, त्याने आपल्या हरकतीसह, काही असल्यास, एक विनंती केली पाहिजे.

दिनांक: ऑक्टोबर 26, 2018

स्थळ: मुंबई

एल&टी इन्वेस्टमेंट मॅनेजमेंट लिमिटेड करिता

शीतल लिमये
अधिकृत स्वाक्षरीकर्ता

FORM NO. RSC - 4

[Pursuant to rule 3(3)]

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,
BENCH, AT MUMBAI
COMPANY PETITION NO. 3602 OF 2018

L&T Investment Management Limited)
[CIN: U65991MH1996PLC229572],)
a company incorporated under the Companies Act, 1956,)
having its registered office at Brindavan, Plot No. 177,)
C.S.T Road, Kalina, Santacruz (East), Mumbai- 400098,)
Maharashtra, India.)

....Petitioner Company

Public Notice

Notice may be taken that the Petition was presented to the National Company Law Tribunal, Mumbai (NCLT) on the 12th day of September, 2018 for confirming the reduction of the share capital by adjustment of the securities premium account of the Petitioner Company as on 31st day of March, 2018 by an amount to the extent of Rs. 428.77 Crore standing to the credit of securities premium account by crediting the Profit and Loss Account of the Petitioner Company, with effect from 1st day of July, 2018.

The notices to individual creditors have been issued. The list of creditors prepared on the 22nd day of October, 2018, by the Petitioner Company is available at the registered office of the Petitioner Company at 6th Floor, Brindavan, Plot No. 177, C.S.T Road, Kalina, Santacruz (East), Mumbai - 400 098, Maharashtra, India, and at the office of its Advocates, Cyril Amarchand Mangaldas, Advocates & Solicitors at 5th Floor, Peninsula Chambers, Peninsula Corporate Park, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013 for inspection on all working days during 11 AM to 4 PM between 29th day of October, 2018 and 1st day of February, 2019.

If any creditor of the Petitioner Company has any objection to the Petition or the details in the list of creditors, the same may be sent (along with supporting documents) and details about his name and address and the name and address of the Authorised Representative, if any, to the NCLT, within a period of three months from the date of receipt of this notice and a copy of such representations and objections be simultaneously served upon the undersigned at the registered office of the Petitioner Company.

If no objection is received within the time stated above, entries in the list of creditors will, in all the proceedings under the above Petition to reduce the share capital of the Petitioner Company, be treated as correct.

It may be noted that said Petition was admitted by the NCLT vide its order dated 23rd day of October, 2018 and a hearing has been fixed for Tuesday, 5th day of February, 2019 on which the NCLT shall hear the Petition. In case any creditor intends to attend the hearing, he should make a request along with his objection, if any.

Date: October 26, 2018

Place: Mumbai

For L&T Investment Management Limited

**Sheetal Limaye
Company Secretary**